MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

1
ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 052/2004 - GAPRE

“Designa servidores para responder pela Ouvidoria da Secretaria de Saúde”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso das atribuições que lhe são cometidas pela alínea “a”, inciso II, do artigo 131 da Lei Orgânica do Município e de conformidade com o Ofício-Circular SIPAS n.º 217/04,

 R E S O L V E:

I – DESIGNAR, a partir de 1º de junho de 2004, os servidores ALESSANDRO MARCOS FRANCO e POLIANA CAROLINA BUGNO para, através dos terminais telefônicos (44)546-1107 e (44)546-1109, respectivamente, responderem pela OUVIDORIA DA SECRETARIA DE SAÚDE, à disposição dos usuários dos SUS-Sistema Único de Saúde.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvada a disciplina do item anterior.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 04 de junho de 2004.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO
Prefeito Municipal
____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000